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Abstrakt i raportit pérfundimtar té revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e
revizionit:

Byroja pér Zhvillimin e Arsimit, llogaria buxhetore
nga aktivitet e vetéfinancimit (787)

Lénda e revizionit:

Revizion i pasqyrave financiare sé bashku me
revizionin e pajtueshmérisé

Qéllimi i revizionit:

A jané pasqyrat financiare té liruara nga gabime ne te gjitha aspektet
materiale, si dhe aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né
to, a jané né pérputhje me dispozitat ligjore.

Gendiet kyce té identifikuara: \ /

~

Nuk éshté kryer né fund té vitit, inventarizim i
parave té gatshme, as pérputhshmeéria e vlerés
sé kontabilitetit me bilancin aktual té pasurive,
té arkétueshmeve dhe detyrimeve dhe
burimeve té pasurive té shprehura né llogariné
nga aktivitetet e vetéfinancimit.
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Opinioni i dhéné *:

Kemi shprehur opinion me rezervé né lidhje me
vértetésiné dhe objektivitetin e pasqyrave
financiare, ndérsa pér pajtueshmériné me
legjislacionin, udhézimet dhe politikat e
vendosura, kemi shprehur opinion pa rezervé.
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Gjaté kryerjes sé inventarizimit té ardhshém, té /
pérfshihen té gjitha pasurité me té cilat disponon
Byroja dhe té béhet pérputhshméria e
kontabilitetit me gjendjen faktike té sé njéjtés.
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Rekomandimet kyce: Dobésité kyce té sistemit:
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/Vérejtjet e marra mbi draft Raportin: \ /Pérgiigia ndaj vérejtjeve té marra:
Nuk jané marré vérejtje mbi draft raportin e

Revizorit té autorizuar shtetéror.
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*‘ pozitive, O me rezervé, ‘ e pafavorshme, ‘ i pérmbajtur

yn. Nagen Wares 6p.2, Manarta ,Emanyen Yyukos”, M. ®ax 249, 1000 Ckonje, Peny6nuka CesepHa MakegoHuja
Pallata ,Emanuel Cugkov”, rr. Pavel Shatev nr.2, Fax P. 249,1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut
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